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 86,605.85

 129,385.00

 17,360.00

 152,779.42

 168,500.00

 205,483.42

 129,385.00

 168,500.00

 17,360.00

 205,483.42

 152,779.42

 17,110.08

 52,139.83

 40,950.00

 138,100.00

 23,450.00

 59,432.00

 129,203.00

 16,700.00

 14,600.00

 59,432.00

 16,700.00

 129,203.00

 138,100.00

 40,950.00

 23,450.00

 8,555.04

 20,181.10

 20,950.00

 15,224.00

 62,553.00

 62,553.00

 20,950.00

 15,224.00

 3,208.14
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,450,731.61

 890,964.87

 220,843.24

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION

AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

04019002034889

08019999406510

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

0602001

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

0601001

0602001

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

0601001

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 15,042.45

 37,848.00

 20,693.00

 20,693.00

 37,848.00

 208,637.15

 196,646.22

 53,359.00

 526,132.31

 275,436.00

 20,174.00

 20,450.00

 264,864.60

 24,950.00

 535,805.64

 275,436.00

 53,359.00

 20,450.00

 203,963.80

 264,864.60

 20,174.00

 34,754.85

 4,197.75

 28,700.00

 26,950.00

 534.69

 43,651,809.48

 3,123,480.00

 30,882,242.66

 13,219,355.99
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 132,124.45

 2,999,457.17

 60,382.44

 77,657,532.14

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE MODERNIZACIÓN, ASUNTOS INTERNACIONALES Y COOPER

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

0602001

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

08019999406510

0601001

0602001

7E14HB-K

7E14HB-K

0601001

0070001

0070001

0070001

0604001

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 1,862,500.00

 4,200,000.00

 682,400.00

 137,982,475.49

 926,882.00

 8,424,284.18

 137,496,378.18

 6,065,041.86

 1,297,677.41

 589,242.56

 64,290.57

 19,121,584.45

 12,600.00

 6,001,496.00

 2,117,724.33

 3,515,391.00

 3,505,391.00

 2,114,553.77

 60,000.00

 12,319,007.21

 1,687,709.00

 9,489,200.00

 48,187,353.00

 838,500.00

 838,128.18

 5,016,500.00

 2,703,433.53

 30,414,450.00

 1,463,967.17
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 363,265,985.00

 57,676,553.00

 1,676,628.18

 7,719,933.53

 31,878,417.17

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0604001

0070001

0604001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0070001

0604001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 1,561,200.00

 949,396.67

 9,265,700.00

 1,381,555.04

 24,140,558.73

 888,400.00

 762,946.50

 494,623.26

 17,000.00

 11,100.00

 11,100.00

 50,000.00

 17,000.00

 30,000.00

 11,100.00

 11,100.00

 25,000.00

 11,666.66

 15,000.00

 15,000.00

 11,666.66

 11,666.66

 20,000.00

 12,500.00

 11,666.66

 11,666.66

 35,000.00

 11,666.66

 15,000.00

 12,500.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,510,596.67

 34,787,813.77

 1,651,346.50

 494,623.26

 013

 014

 015

 016

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0801-1982-15701

0801-1989-06584

0801-1997-01341

0801-1977-00581

0801-1990-07793

0801-1989-10315

0801-2001-01575

0801-1993-15523

1001-1992-00263

0801-1992-18563

0801-1994-12116

0801-1991-07934

0701-1993-00005

0801-1998-12564

0801-1979-04460

0801-1989-18333

0801-1994-02199

0501-1994-06235

0801-1979-06863

0801-1998-11969

0801-1992-08102

0611-1971-00454

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

HECTOR JOEL BANEGAS ARRAZOLA

IZZA MARGARITA ALFARO CASTRO

BAYRON NOEL ESPINO MONTECINO

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

EMMANUEL ARTURO MARTINEZ SANCHEZ

JOSUE MANUEL MARTINEZ AGUILAR

JOSE JERONIMO GONZALEZ AMADOR

ALAN JAVIER SANCHEZ RAMIREZ

ANNIE ERCILIA MEJIA ORELLANA

KELLYN NAZARETH VALLECILLO CASTILLO

JARED MISAEL DURON FRANCO

ENOC VILLATORO JACOME

MARCO ANTONIO MENDOZA CHAVEZ

MIGUEL ANGEL CALIX PORTILLO

ERIK HUMBERTO ORDOÑEZ MARTINEZ

LUZ MILAGRO LOPEZ MEJIA

ELVIN DANIEL MARADIAGA ENRRIQUEZ

GRACE MARIELA HERNANDEZ

SKARLETH KARINA KAFATI MENDOZA

EDWIN RODOLFO LUQUE HERNANDEZ

PEDRO ANTONIO FERRUFINO MARTINEZ

ANGEL DAVID CRUZ SARAVIA
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 0070 

 001

 01241

 01242

 01307

 01360

 01748

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00005

 00005

 00005

 00001

 12,500.00

 11,666.66

 11,100.00

 12,500.00

 20,267.52

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

10-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 585,520,367.14
 585,520,367.14

 446,434.14

 032Unidad Ejecutora: PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-20578

0801-1993-22716

0801-1988-02978

0504-1996-00330

0601001

HAZEL NICOLLE LOPEZ ROSALES

MARIA APOLINARIA SALGADO SALGADO

CINTHIA MARSELA CANALES CARBAJAL

YEFRIN ANIBAL ARCHAGA CHACON

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0070 

 001

 004

 00603

 00604

 00605

 00607

 00609

 00006

 00006

 00006

 00041

 00041

 00041

 00041

 00062

 00062

 00063

 00063

 00064

 00064

 00065

 00065

 00065

 00065

 00065

 00065

 00065

 00065

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00006

 00007

 00008

 00003

 00004

 00005

 00006

 00003

 00004

 00002

 00004

 00002

 00003

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 55,000.00

 50,000.00

 57,142.85

 55,000.00

 50,000.00

 119,570.23

 119,570.23

 119,570.23

 91,792.80

 91,792.80

 91,792.80

 91,792.80

 179,085.92

 179,085.92

 203,286.72

 202,910.40

 212,967.04

 212,967.04

 42,997.68

 42,997.68

 42,997.68

 42,997.68

 42,997.68

 42,997.68

 42,997.68

 42,997.68

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,527,309.22

 267,142.85

 2,260,166.37

 267,142.85

 2,260,166.37

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1807-1983-00656

0801-1977-02296

0801196601132

1303-1960-00081

0501-1967-05497

0801-1984-11280

0801-1984-11280

0801-1984-11280

0501-1969-01285

0501-1969-01285

0501-1969-01285

0501-1969-01285

0801-1956-02474

0801-1956-02474

0902001

0902001

PE096919

PE096919

0801-1974-07160

0801-1974-07160

0801-1974-07160

0801-1974-07160

0801-1974-07160

0801-1974-07160

0801-1974-07160

0801-1974-07160

PERLA JANETH QUEZADA MACHIGUA

LUCIA GABRIELA ORDOÑEZ CARDONA

CARLOS ARMANDO AGUILAR ALVARADO

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

JOSE RAMON SALCEDO LANDAVERDE

MARIA JOSE ZEPEDA CASTRO

MARIA JOSE ZEPEDA CASTRO

MARIA JOSE ZEPEDA CASTRO

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

ETNA MERCEDES AVILA MOLINA

ETNA MERCEDES AVILA MOLINA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RICARDO JOSE HERRERA RODRIGUEZ

RICARDO JOSE HERRERA RODRIGUEZ

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO
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 0070 

 001

 01889

 01891

 01894

 01896

 01900

 01469

 01471

 01472

 01473

 01557

 01564

 01565

 01857

 01848

 01851

 01876

 01878

 01879

 01883

 01975

 01292

 01524

 01628

 01629

 01630

 01631

 01632

 01633

 01692

 01693

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,380.00

 5,014.00

 5,382.00

 5,577.50

 5,060.00

 306,673.00

 477,198.08

 1,806,903.25

 1,806,180.00

 200,786.99

 633,416.83

 571,999.00

 2,559.39

 1,000,000.00

 339,539.56

 1,198,716.00

 643,016.64

 93,725.30

 262,272.58

 3,094,060.00

 11,682.70

 71,150.50

 251,217.50

 232,645.00

 230,690.00

 222,870.00

 251,217.50

 230,690.00

 29,550.00

 105,995.70

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

29-DIC-20

11-DIC-20

10-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 22,413.50

 5,805,716.54

 3,274,997.50

 3,356,332.58

 005

 007

 012

 014

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

0801-1991-03218

04019995035309

01019995008120

05019995107604

08019998388425

0090001

05019995107604

08019998388425

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0901001

0801-1986-13865

08019019084949

08019013565927

08019013565927

08019013565927

08019013565927

08019013565927

08019013565927

03039015766793

03039015766793

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

ESTEFANY JOHANA LOPEZ SOLIS

CENTRO MEDICO SANTA ROSA S.A. DE C.V.

HOSPITAL VICENTE D´ANTONI

CENTRO MEDICO SAMPEDRANO SA DE CV

HOSPITAL Y CLINICAS SAN JORGE, S.A.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

CENTRO MEDICO SAMPEDRANO SA DE CV

HOSPITAL Y CLINICAS SAN JORGE, S.A.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2021 08:45:36

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0070 

 001

 004

 01694

 01696

 01699

 01702

 01703

 01705

 01706

 01749

 01750

 01761

 01762

 01763

 01764

 01795

 01797

 01801

 01802

 01833

 00083

 00090

 00096

 00099

 00102

 00112

 00113

 00114

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,000.00

 215,566.17

 12,650.00

 22,500.00

 57,000.00

 90,023.70

 111,800.00

 6,900.00

 5,635.00

 3,680.00

 149,500.00

 209,185.00

 209,185.00

 208,484.65

 205,035.00

 76,475.00

 68,281.25

 234,837.09

 3,920.00

 95,799.61

 177,634.52

 2,642.86

 898,624.22

 48,455.00

 16,400.00

 2,500.00

08-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

11-DIC-20

14-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

11-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

11-DIC-20

07-DIC-20

10-DIC-20

11-DIC-20

12-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

21-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 17,324,883.09

 16,078,906.88

 1,245,976.21

 3,619,446.76

 1,245,976.21

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019019082218

05029995001355

08019002272161

0801-1976-12138

05019002064370

05029995001355

08019002278310

05019999176134

08019002264083

0043001

08019013565927

08019013565927

08019013565927

08019013565927

08019013565927

08019019084949

08019016851408

0603-1982-01586

08019004467912

08019997377947

05019003075248

08019004467912

0902001

08019018053107

08019995286070

08019997377947

PLATINUM CORP S.A.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

HEALTHCARE PRODUCTS CENTROAMERICA, S. DE R.L.

KAREN YESSEL FLORES FLORES

AGENCIA MATAMOROS S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

ON MEDIA SA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

GI PEREZ SA DE CV

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BANCO LAFISE SA

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

BANCO LAFISE SA
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 0070 

 001

 004

 01839

 00110

 01

 01

 00001

 00001

 191,251.73

 17,031.25

15-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 208,282.98

 191,251.73

 17,031.25

 191,251.73

 17,031.25

 007

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0801-1979-05122

0801-1947-02624

0801-1977-13518

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

DARIO LANZA CONSUEGRA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS
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 0070 

 001

 004

 01956

 00059

 01

 01

 00001

 00004

 670,600.00

 579,050.00

17-DIC-20

14-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,249,650.00

 670,600.00

 579,050.00

 670,600.00

 579,050.00

 012

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

08019002266932

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INTERSEG SA DE CV
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 0070 

 001

 01840

 01842

 01837

 01852

 01843

 01850

 01855

 01849

 01621

 01695

 01697

 01698

 01700

 01701

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,138,450.20

 9,481,602.85

 246,029.76

 566,951.56

 46,897.53

 180,028.93

 817,249.62

 13,531,329.13

 46,000.00

 174,418.75

 26,964.05

 22,678.00

 13,200.00

 32,720.00

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

16-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 28,138,450.20

 9,481,602.85

 246,029.76

 566,951.56

 46,897.53

 180,028.93

 817,249.62

 13,531,329.13

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 015

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0813-1974-00197

05029995001355

08029995001549

08019998391040

08019005005580

08019995383067

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

RONAL SAUL RAMOS

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

 DELICIAS DEL CARMEN S. DE R.L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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 0070 

 001

 01704

 01804

 01805

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 66,806.90

 255,610.50

 237,187.50

10-DIC-20

14-DIC-20

21-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 53,884,125.28
 53,884,125.28

 875,585.70

 032Unidad Ejecutora: PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019012466571

0708-1949-00136

0801-1985-12503

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DALILA IRENE CRUZ

PAMELA ALEJANDRA PADILLA CRUZ
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 0070 

 001

 01971

 01972

 01973

 01882

 01884

 01885

 01886

 01887

 01888

 01890

 01892

 01895

 01898

 01899

 01902

 01903

 01904

 01906

 01908

 01909

 01911

 01913

 01914

 01915

 01916

 01917

 01918

 01919

 01920

 01921

 01925

 01929

 01931

 01932

 01934

 01937

 01939

 01941

 01946

 01947

 01950

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 160,781.05

 54,810.38

 53,578.39

 473,335.12

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 479,979.21

 15,000.00

 293,778.68

 15,000.00

 15,000.00

 69,142.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 617,334.02

 15,000.00

 15,000.00

 61,335.00

 15,000.00

 15,000.00

 28,750.00

 5,540.00

 28,750.00

 23,000.00

 20,690.79

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 627,603.59

 23,000.00

 15,000.00

 293,043.79

21-DIC-20

21-DIC-20

21-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 269,169.82

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019999400238

05019999400238

05019999400238

0804003

0714-1955-00019

0714-1955-00019

0714-1955-00019

0714-1955-00019

0714-1955-00019

0804003

1515-1967-00023

05019001049734

1515-1967-00023

1515-1967-00023

08019018077417

1515-1967-00023

1515-1967-00023

1515-1967-00023

0703-1985-06131

0805001

0703-1985-06131

0703-1985-06131

0805001

0703-1985-06131

0703-1985-06131

08019995336492

04049019083682

08019995336492

0401-1965-00758

0801001

0401-1965-00758

0401-1965-00758

0401-1965-00758

0401-1965-00758

0401-1965-00758

1515-1967-00023

0714-1955-00019

0805001

0401-1965-00758

0703-1985-06131

05019001049734

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

AGUAS COPANECAS

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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 0070 

 001

 01951

 01952

 01955

 01957

 01958

 01959

 01960

 01961

 01962

 01963

 01859

 01893

 01897

 01901

 01905

 01910

 01912

 01943

 01945

 01872

 01873

 01874

 01875

 01877

 01880

 01907

 01923

 01924

 01926

 01927

 01928

 01930

 01933

 01935

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,662.00

 28,750.00

 2,150,195.69

 53,406.78

 939.89

 18,000,000.00

 899,966.90

 8,354,756.65

 20,653.33

 5,157,534.23

 5,000.00

 15,000.00

 4,500.00

 12,000.00

 5,000.00

 13,000.00

 5,000.00

 276,000.00

 49,500.00

 27,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 63,250.00

 63,250.00

16-DIC-20

16-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

15-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,204,147.67

 385,000.00

 81,000.00

 007

 008

 010

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019018077417

08019995336492

09019995426791

05069999182490

05019001049734

0801001

0801001

0805001

0070001

0804003

08019010282638

1301-1972-00353

0319-1977-00040

0501-1934-00390

08019010282638

0816-1956-00132

1205-1974-00064

1626-1936-00069

0404-1985-00804

0107-1988-02213

0107-1988-02213

0107-1988-02213

0107-1988-02213

0107-1988-02213

0107-1988-02213

0107-1988-02213

0801-1963-06467

0801-1963-06467

0801-1963-06467

0801-1963-06467

0801-1963-06467

0801-1963-06467

0801-1934-01023

0801-1934-01023

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGENCIA ADUANERA AMERICA S DE RL

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

ROSALINA GOMEZ MORALES

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

AGENCIA ADUANERA AMERICA S DE RL

LIGIA SUYAPA AVILA ZELAYA

NEHEMIAS JOEL GARCIA GAMEZ

ARACELY PASCUA PAZ

JUAN JOSE REYES ROSSELL

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

MAX VELASQUEZ DIAZ

MAX VELASQUEZ DIAZ
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 0070 

 001

 01936

 01938

 01940

 01942

 01948

 01949

 01868

 01870

 01974

 01858

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,250.00

 63,250.00

 63,250.00

 63,250.00

 63,250.00

 100,000.00

 111,110.00

 57,500.00

 241,500.00

 3,881.25

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

21-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 40,496,058.74
 40,496,058.74

 1,142,750.00

 410,110.00

 3,881.25

 013

 014

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1934-01023

0801-1934-01023

0801-1934-01023

0801-1934-01023

0801-1934-01023

0801-1963-06467

08019995393420

05019005478994

0604001

08019004457537

MAX VELASQUEZ DIAZ

MAX VELASQUEZ DIAZ

MAX VELASQUEZ DIAZ

MAX VELASQUEZ DIAZ

MAX VELASQUEZ DIAZ

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

CORPORACION DE EDUCACION MIXTA S.A.DE C.V.

CORPORACION NOBA S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.
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 0070 

 001

 004

 01964

 01841

 01844

 01845

 01838

 01854

 01860

 01853

 01856

 00111

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,379,386.80

 2,068,264.08

 855,251.55

 5,710,632.24

 1,597,602.93

 526,774.21

 855,251.55

 1,856,278.76

 319,963.97

 2,100.00

18-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,171,506.09

 15,169,406.09

 2,100.00

 1,379,386.80

 2,923,515.63

 5,710,632.24

 1,597,602.93

 526,774.21

 855,251.55

 1,856,278.76

 319,963.97

 2,100.00

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0801-1977-13518

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/01/2021 08:55:24

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

08/01/2021 08:49:40

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/01/2021 08:56:07

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

08/01/2021 08:50:04

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


